АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 55

от 24.11.2015 г.

Об утверждении муниципальной  Программы по

пожарной безопасности Рассветовского

сельского поселения на 2016-2018 г.г.

                               Рассмотрев муниципальную Программу по пожарной безопасности Рассветовского  сельского поселения на 2016-2018 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Утвердить муниципальную   Программу по пожарной безопасности Рассветовского  сельского поселения на 2016-2018 г.г.

Глава  Рассветовского

сельского поселения    -                                                         Гордеев С.П.